

Data e hora da consulta: 04/11/2024 16:10  
Usuário: \*\*\*.009.471-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	663

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168105	1000000000	449052	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
04/11/2024	Ordinário	CD-5264/2024	-	13.800,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
57.461.957/0001-52	ROYAL CONSTRUCOES LTDA	88130-635
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PRINCESA ISABEL 90 SALA 02 PONTE DO IMARUIM	SC	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PALHOCA	SC	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CD-5264/2024: CMLOG - MOBILIÁRIO (ID PAC 11016) Aquisição de mobiliário, para copa e cozinha, em módulos, para o Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	04/11/2024 15:59:09	Alteração

Data e hora da consulta: 04/11/2024 16:10  
 Usuário: \*\*\*.009.471-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 13.800,00

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	1.1 - Módulo de 1,20m, balcão para pia sem tampo. 1.2 - Tampo com pia de 1,20m inox. 1.3 - Proteção de pia de inox de 1,20m. Marca/Modelo não informado. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência proposta e demais documentos constante no processo.	4.445,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	4,00000	1.111,3400	4.445,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	2. Módulo de 0,70m de largura, kit forno e microondas. Marca/Modelo não informado. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência proposta e demais documentos constante no processo.	4.091,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	4,00000	1.022,7600	4.091,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	3. Módulo de 0,80m, com tampo para fogão, 02 portas. Marca/Modelo não informado. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência proposta e demais documentos constante no processo.	2.554,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	4,00000	638,7400	2.554,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	4. Módulo aéreo de 1,20m de largura, 02 portas. Marca/Modelo não informado. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência proposta e demais documentos constante no processo.	2.708,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	4,00000	677,1600	2.708,64

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 FABIANA VIEIRA DE LINHARES  
 \*\*\*.003.209-\*\*  
 04/11/2024 15:59:09

**Data e hora da consulta:** 04/11/2024 16:10  
**Usuário:** \*\*\*.009.471-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Assinaturas**

**Gestor Financeiro**  
ALECIO JOSE RIFFEL  
\*\*\*.502.639-\*\*  
04/11/2024 14:19:36

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	04/11/2024 15:59:09	Alteração